Prefeitura Municipal Presidente Prudente.

DECRETD NQ 3.535/79

PAULO COr~STANTIr~O, Prefeito ~.\unicip~l de Presi-

dente Prudente, Est~do de são P~ulo, us~ndo de suas ~tribuiçães B

nos termos do ftem IV do ~rtigo 39, do Decreto-Lei Complement~r /
,

n2 09, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânic~ dns rlJunicfpios),

DECRETA:

ARTIGO lQ -Fic~ individualiz~do, descrito e caracterizado o imóvel

abaixo, parte d~queles contidos no per!metro mencion~do

no artigo lQ do Decreto n~ 2.568/76, p.r~ a Urb~niz~çio

,
de Fundo de V.le -çorrego do Veado, a saber:

"1- Lote 4, da quadra 8A loteamento denominado JaL

dim P.ulist.no, que consta pertencer a FRANCISCO BERNA~

OES DA SILVA ou Sucessores, lote esse que começa no ali.-
nhamento d~ Rua Montana a 40,00 m da esquina com a Rua-

Texas, donde segue pela Rua Montana com 10,OOm de fren-

te, da! defletindo a direita numa distância de 26,00m /

dividindo com o lote 3 de propriedade do Sr. J,{CCIVIO JO-

S~ BOARETTI, .té .s margens do Córregn do Ve_do, donde/

~ acomp_nha -corrente em lO,OOm _proxiíl1.damente, d.! de-

flete a direita e segue em 24,50m confront_ndo com o

lote 5 de propr ied_de do Sr. MAr~OEL DE OL I VE I RA 5 IL VA ,

,

...Ir

Prefeitura Municipal ~::: Presidente Prudente

;: : até o marco inicial, fechando uma .'rea de 252,00 metros

quadrados.

ARTIGO 2Q -Fica dec12rada de natureza urgente a desapropriação do

imóvel descrito no artigo anterior.

ARTIGO 3Q -Este decreto entrar.' em vigor n. d.ta do sua public.ç~o,

revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, P.ço Municip21 "florivaldo Leal" t

aos 03 (tres) di.s do mes de abril de 1.979.

t"'T) n í\ '
..:><i. C,..] ~ ~

PAULO CONSTAt~TI NO

o PREFEITO MUt~I CI PAL

Registrado e Publicado na Divisão de AdministrQção da-

Prefeitura Municipal, QOS 03 (tres) dias do mes de abril de 1.979.

~~~ D~ J1"\~.
lIDES DE DlIVEIR~~AVES

DIRETOR DA D.A.